
V souladu s ustanovením § 89 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto informujeme, že za

účelem zlepšení Vám poskytovaných služeb využívají naše webové stránky pro

svoji činnost tzv. cookies.

Soubory cookies zpracováváme v souladu s nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č.

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

Co jsou cookies?

Cookies jsou malé datové soubory, které navštívená webová stránka odešle do

Vašeho prohlížeče, který je uloží ve Vašem počítači a běžně slouží k rozlišování

jednotlivých uživatelů. Osoba uživatele však není na základě těchto informací

identifikovatelná. Cookies napomáhají pamatovat si Vaše aktivity a preference po

určitou dobu, abyste je nemuseli znovu vkládat, když se na webové stránky vracíte

nebo přecházíte z jedné webové stránky na jinou stránku.

K čemu cookies používáme?

Cookies pomáhají k jednoduchému prohlížení webových stránek. Cookies

zejména slouží k:

● Zajištění správné funkčnosti našich webových stránek.
● Analýze návštěvnosti a chování uživatelů.
● Marketingových účelů

Souhlas s používáním cookies a jeho odvolání

Jakmile jste poprvé přišli na kteroukoli stránku této webové prezentace, v dolní

části prohlížeče se objevila výzva k nastavení souhlasu s používáním cookie

souborů. Souhlas s používáním cookies je svobodný. V případě, že chcete změnit

nastavení Vašeho souhlasu, můžete zabránit jejich shromažďování změnou jejich

nastavení, které dostupné v patičce kterékoli stránky vlevo dole pod odkazem

Preference.

V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek nás můžete kontaktovat na e-mailové

adrese: recepce@dermamedest.com

mailto:recepce@dermamedest.com



